
NR

START

1-6 164 R Impuls B Kamila Tusinska bpk 0 0 55,09 0

1-6 152 Candy Lady Zuzanna Antoniak KJ Biały Las St.Przybylscy 0 0 55,39 0

1-6 153 Korynt Maksymilian Parkitny KKJ 0 0 57,13 0

1-6 164 R Impuls B Kamila Tusinska bpk 0 0 57,39 0

1-6 184 Damascus Natalia Till bpk 0 0 58,51 0

1-6 103 Rufio Maria Smaczny KS Pegaz Chwałowice 0 0 64,77 0

7-9 103 Rufio Maria Smaczny KS Pegaz Chwałowice 4 1 70,18 5

7-9 102 Gala-w Ewa Rosiak KS Pegaz Chwałowice 4 1 68,8 5

7-9 154 i-Cerise Karolina Kuwik LKJ Platan 4 1 69,82 5

157 Lady Lukrecji Ewita Matylda Dubiniak JKS Jarosława

136 Star Mangal Anna Nadolna KJ Picador

136 Star Mangal Anna Nadolna KJ Picador

145 Lucyfer Joanna Stasiak KJ Stajnia Bukowiec

145 Lucyfer Joanna Stasiak KJ Stajnia Bukowiec

Sędzia Główny: Elżbieta Dąbrowska

Liczba skoków Prowadzący: Krzysztof Ksztoń

11 Rozprężenie: Justyna Borysewicz-Rudy

Norma czasu Czas: Kamila Ksztoń

67 Gospodarz toru: Jacek Pękalski

Sklasyfikowanych

9

Tempo (m/min)

325

Ukończyło koni

9

360

Startowało koni

14

Halowe Zawody Regionalne

w Skokach Przez Przeszkody 

30.10.2016, Partynice                                                                                                                                                          

Lp. Koń

Liczba przeszkód

10

Warunki konkursu

Wysokość 

80-90cm

1. Konkurs LL 80-90cm, dokładności (art..238.1.1)

pkt za 

przejazd
Zawodnik klub

eliminacja

WYNIKI

Razemczaspkt czas

Dystans (m)

eliminacja

eliminacja

eliminacja

eliminacja



NR

START

1-23 150 Cwałka Anna Bizoń-Zalewska LKJ Ostroga Opole 0 0 48,05 0

1-23 163 B catilla Beata Rajewska-Porębabpk 0 0 51,21 0

1-23 165 Pontino Grzegorz Kosowski KJ Ozorowice 0 0 53,18 0

1-23 151 Caprice de CampagneAnna Bizoń-Zalewska LKJ Ostroga Opole 0 0 53,34 0

1-23 151 Caprice de CampagneAnna Bizoń-Zalewska LKJ Ostroga Opole 0 0 54,00 0

1-23 153 Korynt MaksymilianParkitny KKJ 0 0 54,72 0

1-23 146 Quidam de Henry Paweł Stasiak KJ Stajnia Bukowiec 0 0 55,81 0

1-23 182 Genaro Maja Sukiennik bpk 0 0 55,95 0

1-23 185 Nocna Dama Błażej Such bpk 0 0 56,51 0

1-23 168 Lord Ludger Tomasz Gałczyński OSK Michalscy Trzebnica 0 0 56,80 0

1-23 172 Burbon Vitali Charadnik bpk 0 0 58,33 0

1-23 112 Abraxa Z Mercedes Mikołaj Kownacki bpk 0 0 59,19 0

1-23 120 Good fellow Julia Cichecka LKJ Ostoga Opole 0 0 59,26 0

1-23 138 Garton Jacek Gurbiel KJ Picador 0 0 59,32 0

1-23 152 Candy Lady Zuzanna Antoniak KJ Biały Las St.Przybylscy 0 0 59,35 0

1-23 175 Lycky Star Jarosław Skrzyczyński KJ Agro Handel Śrem 0 0 60,00 0

1-23 173 Wild Hunter Vitali Charadnik bpk 0 0 60,14 0

1-23 100 Pretty Boy Agnieszka Mierzwińska KS Pegaz Chwałowice 0 0 60,33 0

1-23 120 Good fellow Julia Cichecka LKJ Ostoga Opole 0 0 61,07 0

1-23 175 Lycky Star Jarosław Skrzyczyński KJ Agro Handel Śrem 0 0 62,18 0

1-23 129 Meadow Jan Chrzanowski KJ Ślęża 0 0 63,15 0

1-23 167 Lars Van de Vrunte Tomasz Gałczyński OSK Michalscy Trzebnica 0 0 63,55 0

1-23 174 Pompeia Vitali Charadnik KJ Agro Handel Śrem 0 0 64,63 0

24 104 Jackson Agnieszka Mierzwińska KS Pegaz Chwałowice 0 1 69,68 1

25-36 137 Winner Nella Sikorska KJ Picador 4 0 51,08 4

25-36 163 B catilla Beata Rajewska-Porębabpk 4 0 51,25 4

25-36 143 Pirella Joanna Pawlak KJ Jaroszówka 4 0 54,81 4

25-36 110 Ulli Z Mikołaj Kownacki bpk 4 0 55,44 4

25-36 139 Tuareg Daria Sowa KJ Picador 4 0 55,84 4

25-36 172 Burbon Vitali Charadnik bpk 4 0 56,85 4

25-36 173 Wild Hunter Vitali Charadnik bpk 4 0 59,03 4

25-36 181 Omita-S Olga Hałub bpk 4 0 59,10 4

25-36 129 Meadow Jan Chrzanowski KJ Ślęża 4 0 60,33 4

pkt czas czas Razem

WYNIKI

klub

Halowe Zawody Regionalne

w Skokach Przez Przeszkody 30.10.2016, 

Partynice                                                                                                                                                          

Lp. Koń Zawodnik

2. Konkurs L 100cm, dokładności (art..238.1.1)

pkt za 

przejazd



25-36 167 Lars Van de Vrunte Tomasz Gałczyński OSK Michalscy Trzebnica 4 0 61,40 4

25-36 102 Gala-w Ewa Rosiak KS Pegaz Chwałowice 4 0 65,34 4

37 116 Lalka-W Ewelina Boruch KS Pegaz Chwałowice 4 1 69,21 5

38-39 161 Wonder Luna Maja Szewczyk KJ Avanti Opole 8 0 51,00 8

38-39 158 Feniks Matylda Dubiniak JKS Jarosława 8 0 53,98 8

40 161 Wonder Luna Maja Szewczyk KJ Avanti Opole 12 0 52,36 12

41 143 Pirella Joanna Pawlak KJ Jaroszówka 12 4 81,31 16

104 Jackson Oliwia Malińska KS Pegaz Chwałowice

146 Quidam de Henry Paweł Stasiak KJ Stajnia Bukowiec

Liczba skoków Sędzia Główny: Elżbieta Dąbrowska

11 Prowadzący: Krzysztof Ksztoń

Norma czasu Rozprężenie: Justyna Borysewicz-Rudy

67 Czas: Kamila Ksztoń

Sklasyfikowanych Gospodarz toru: Jacek Pękalski

4143 41

360 325

Startowało koni Ukończyło koni

eliminacja

eliminacja

Dystans (m) Tempo (m/min)

Warunki konkursu

Wysokość Liczba przeszkód

100cm 10



NR

START

123 Kenia Maria Lasocka KJ Volta zaliczony

134 Dywersja Natalia Woźniak bpk zaliczony

125 Loxgrafina Lena Żygadło KJ Volta zaliczony

Liczba skoków Sędzia Główny: Elżbieta Dąbrowska

11 Prowadzący: Elżbieta Dąbrowska

Norma czasu Rozprężenie: Krzysztof Ksztoń

67 Czas: Justyna Borysewicz-Rudy

Sklasyfik. Sędzia stylu: Jacek Pękalski

3

Warunki konkursu

Wysokość Liczba przeszkód

100cm 10

3 3

WYNIKI

Dystans (m) Tempo (m/min)

360 325

Startowało koni Ukończyło koni

Halowe Zawody Regionalne

w Skokach Przez Przeszkody 

30.10.2016, Partynice                                                                                                                                                          

Lp. Koń Zawodnik

3. Konkurs L egzaminacyjny

Wynik 

egzaminu
klub



NR

START

1 101 Lavita-L Agnieszka Mierzwińska KS Pegaz Chwałowice0 49,44 0 0 0 28,38 0 0
2 160 Werbel Maja Szewczyk KJ Avanti Opole 0 49,41 0 0 0 29,00 0 0
3 142 Jedwabny Pył Joanna Pawlak KJ Jaroszówka 0 44,57 0 0 0 29,92 0 0
4 141 Donja Lidia Bieniek bpk 0 42,64 0 0 0 30,01 0 0
5 119 Ametys Julia Cichecka LKJ Ostoga Opole 0 49,71 0 0 0 30,43 0 0
6 130 Quentin Tarantino Jan Chrzanowski KJ Ślęża 0 50,32 0 0 0 31,02 0 0
8 168 Lord Ludger Tomasz Gałczyński OSK Michalscy Trzebnica0 49,15 0 0 0 31,40 0 0
9 149 Gea-S Roksana Fortuniak KJ Jaroszówka 0 45,20 0 0 0 31,42 0 0
10 186 Litlle Man Maksymilian Parkitny KKJ 0 48,30 0 0 0 31,44 0 0
11 125 Loxgrafina Lena Żygadło KJ Volta 0 44,36 0 0 0 32,27 0 0
12 131 Nougatino VGZ Jan Chrzanowski KJ Ślęża 0 53,78 0 0 0 32,90 0 0
13 150 Cwałka Anna Bizoń-Zalewska LKJ Ostoga Opole 0 44,64 0 0 0 32,92 0 0
14 156 Ataman Kacper Król KKJ Wiktoria 0 52,68 0 0 0 34,11 0 0
15 109 Sansierra Nina Jarosz bpk 0 51,12 0 0 0 34,15 0 0
16 174 Pompeia Vitali Charadnik bpk 0 54,05 0 0 0 34,81 0 0
17 165 Pontino Grzegorz Kosowski KJ Ozorowice 0 45,58 0 0 0 36,38 0 0
18 118 Nikidam du chateu Przemysław Czekaj KJ Okoły 0 49,64 0 0 0 40,87 0 0
19 114 Coco Chanel Paulina Kozakiewicz bpk 0 45,32 0 0 4 28,02 0 4
20 183 Galoube D Marta Kędzierska KJ Kietlów 0 50,95 0 0 4 30,05 0 4
21 159 Kolia Ewita Matylda Dubiniak JKS Jaroszówka 0 44,89 0 0 4 31,13 0 4
22 140 Odessa Profi Lidia Bieniek bpk 0 47,12 0 0 4 34,76 0 4
23 100 Pretty Boy Agnieszka Mierzwińska KS Pegaz 0 53,63 0 0 4 36,12 0 4
24 133 Marikosa Szymon Skarżyński KJ Ślęża 4 43,08 0 4
25 126 Assan Kamila Muszyńska-Drabarek bpk 4 45,46 0 4
26 117 Rocco Przemysław Czekaj KJ Okoły 4 47,14 0 4
27 116 Lalka-W Ewelina Boruch KS Pegaz Chwałowice4 48,26 0 4

Klub
pkt za 

czas
razem

pkt za 

skoki

Halowe Zawody Regionalne

w Skokach Przez Przeszkody 

30.10.2016, Partynice                                                                                                                                                          

pkt za 

skoki
czas

pkt za 

czas
razem

I faza II faza

czasLp. Koń Zawodnik

4. Konkurs P 110 cm, dwufazowy ( I faza dokładności, II faza zwykły art. 274.5.2)

WYNIKI



28 105 Topaz Żaneta Jerzyk bpk 4 48,75 0 4
30 124 Bazalt Maja Kluka KJ Volta 4 48,91 0 4
32 182 Genaro Maja Sukiennik bpk 4 49,68 0 4
34 112 Abraxa Z Mercedes Mikołaj Kownacki LKJ Moszna 4 49,70 0 4
35 181 Omita-S Olga Hałub bpk 4 49,73 0 4
36 110 Ulli Z Mikołaj Kownacki bpk 4 52,26 0 4
37 176 La Scala Jarosław Skrzyczyński KJ Agro Handel  Śrem4 52,84 0 4
38 137 Winner W Nella Sikorska KJ Picador 8 58,87 1 9
39 138 Garton Jacek Gurbiel KJ Picador 12 54,58 0 12

139 Tuareg Daria Sowa KJ Picador
115 Stalino 3 Paulina Kozakiewicz bpk

185 Nocna Dama Błażej Such bpk
127 Vykarlos Artur Dawidowicz JKS Hanna

Dystans (m) Tempo (m/min) Norma (s) Dystans (m)

300 325 56 220

Sędzia Główny: Elżbieta Dąbrowska

Prowadzący: Elżbieta Dąbrowska

Rozprężenie: Krzysztof Ksztoń

Czas: Justyna Borysewicz-Rudy

Gospodarz toru: Jacek Pękalski

eliminacja
eliminacja
eliminacja
eliminacja

I faza

Tempo (m/min) Norma (s)

325 41

II faza



NR

START

1 132 Qui Gigi Jan Chrzanowski KJ Ślęża 0 0 50,13 0

2 177 Quamar Jarosław Skrzyczyński KJ Agro Handel Śrem 0 0 54,07 0

3 142 Jedwabny Pył Joanna Pawlak KJ Jaroszówka 0 0 56,93 0

4 131 Nougatino VGZ Jan Chrzanowski KJ Ślęża 0 0 58,03 0

5 176 La Scala Jarosław Skrzyczyński KJ Agro Handel Śrem 0 0 59,22 0

6 117 Rocco Przemysław Czekaj KJ Okoły 0 0 60,63 0

7 130 Quentin TarantinoJan Chrzanowski KJ Ślęża 0 0 60,89 0

8 118 Nikidam du chateuPrzemysław Czekaj KJ Okoły 0 0 61,08 0

9 119 Ametys Julia Cichecka LKJ Ostroga Opole 0 0 62,72 0

11 109 Sansierra Nina Jarosz bpk 0 1 65,69 1

13 113 Coco Alborada ZPaulina Kozakiewicz bpk 0 1 63,67 1

14 111 Cerwerona Mikołaj Kownacki bpk 0 1 65,00 1

15 108 Artinus Hanna Wołoszyn bpk 0 1 64,96 1

16 169 Sylvio Son56 Mariusz Łupkowski JKS Jaroszówka 4 0 61,91 4

17 101 Lavita-L Agnieszka Mierzwińska KS Pegaz 

Chwałowice
4 0 56,25 4

18 105 Topaz Żaneta Jerzyk bpk 4 0 62,78 4

19 126 Assan Kamila Muszyńska-Drabarek bpk 4 0 55,90 4

20 141 Donja Lidia Bieniek bpk 4 0 61,24 4

21 149 Gea-S Roksana Fortuniak KJ Jaroszówka 4 0 58,22 4

22 186 Litlle Man Maksymilian Parkitny KKJ 4 0 59,19 4

23 144 Fantastic FriedaJoanna Pawlak KJ Jaroszówka 4 0 51,87 4

24 155 Dark Julia Szut bpk 4 1 63,78 5

25 160 Werbel Maja Szewczyk KJ Avanti Opole 4 1 64,99 5

Klub

Halowe Zawody Regionalne

w Skokach Przez Przeszkody 

30.10.2016, Partynice                                                                                                                                                          

Lp. Koń Zawodnik

5. Konkurs N zwykły (art..238.2.1)

pkt za 

przejazd
pkt czas czas Razem

WYNIKI



26 133 Marikosa Szymon Skarżyński KJ Ślęża 8 0 59,45 8

27 114 Coco Chanel Paulina Kozakiewicz bpk 8 3 71,28 11

28 183 Galoube D Marta Kędzierska KJ Kietlów 12 6 86,27 18

127 Vykarlos Artur Dawidowicz JKS Hanna

170 Edi Mariusz Łupkowski JKS Jaroszówka

Liczba skoków Sędzia Główny: Elżbieta Dąbrowska

11 Prowadzący: Elżbieta Dąbrowska

Norma czasu Rozprężenie: Krzysztof Ksztoń

63 Czas: Justyna Borysewicz-Rudy

Sklasyfikowanych Gospodarz toru: Jacek Pękalski

28

eliminacja

eliminacja

Wysokość Liczba przeszkód

120cm 10

Dystans (m) Tempo (m/min)

340 325

Startowało koni Ukończyło koni

30 28



NR

START

1 180 Staccolue Jarosław Skrzyczyński KJ Agro Handel Śrem 0 0 69,29 0 0 0 35,71 0

2 122 Folklore 13 Bartosz Grosz LKJ Moszna 0 0 66,49 0 0 0 37,91 0

3 113 Coco Alborada Z Paulina Kozakiewicz bpk 0 0 66,58 0 0 0 41,31 0

4 178 Quiro Jarosław Skrzyczyński KJ Agro Handel Śrem 0 0 71,80 0

5 179 Hanta Jarosław Skrzyczyński KJ Agro Handel Śrem 0 0 67,32 0

6 177 Quamar Jarosław Skrzyczyński KJ Agro Handel Śrem 0 0 71,95 0 Sędzia Główny: Elżbieta Dąbrowska

7 108 Artinus Hanna Wołoszyn bpk 4 0 70,14 4 Prowadzący: Justyna Borysewicz-Rudy

8 111 Cerwerona Mikołaj Kownacki bpk 4 0 71,57 4 Rozprężenie: Kamila Ksztoń

9 155 Dark Julia Szut bpk 8 0 63,88 8 Czas: Elżbieta Dąbrowska

10 169 Sylvio Son56 Mariusz Łupkowski JKS Jaroszówka 8 0 65,31 8 Gospodarz toru: Jacek Pękalski

11 128 All Risk Artur Dawidowicz JKS Hanna 12 3 80,32 15

170 Edi Mariusz Łupkowski JKS Jaroszówka

Liczba skoków

11

Norma czasu 

72

Sklasyfikowanych

28

rezygnacja

Klub

Halowe Zawody Regionalne

w Skokach Przez Przeszkody 

30.10.2016, Partynice                                                                                                                                                          

Lp. Koń Zawodnik

6. Konkurs N dokładności (art..238.1.1)

pkt za 

przejazd

pkt 

czas
czas Razem

WYNIKI

420 325

Startowało koni Ukończyło koni

rozgrywka

Wysokość Liczba przeszkód

120cm 10

L. skoków

11

pkt za 

przejazd
pkt czas czas Razem

eliminacja

30 28

Wysokość Liczba przeszkód

120cm 10

Dystans (m) Tempo (m/min)

250 325

Startowało koni Ukończyło koni

4 3

Dystans (m) Tempo (m/min) Norma

47

Sklasyfikow.

4

rozgrywka



NR

START

1 144 Fantastic Frieda Joanna Pawlak KJ Jaroszówka 0 0 62,96 0

2 179 Hanta Jarosław Skrzyczyński KJ Agro Handel Śrem 0 0 68,06 0

3 180 Staccolue Jarosław Skrzyczyński KJ Agro Handel Śrem 0 0 68,35 0

4 132 Qui Gigi Jan Chrzanowski KJ Ślęża 4 0 61,24 4

5 178 Quiro Jarosław Skrzyczyński KJ Agro Handel Śrem 8 1 75,74 9

6 122 Abraxis Z Bartosz Grosz LKJ Moszna 8 2 79,9 10

7 128 All Risk Artur Dawidowicz JKS Hanna 24 2 81,01 26

L. skoków Sędzia Główny: Elżbieta Dąbrowska

11 Prowadzący: Justyna Borysewicz-Rudy

Norma (s) Rozprężenie: Kamila Ksztoń

74 Czas: Elżbieta Dąbrowska

Sklasyfik. Gospodarz toru: Jacek Pękalski

7

400 325

Warunki konkursu

Ukończyło koni

pkt czas czas RazemKlub

7 7

WYNIKI

Wysokość Liczba przeszkód

130cm 10

Dystans (m) Tempo (m/min)

Halowe Zawody Regionalne

w Skokach Przez Przeszkody 30.10.2016, 

Partynice                                                                                                                                                          

Lp. Koń Zawodnik

7. Konkurs C zwykły (art..238.2.1.)

pkt za 

przejazd

Startowało koni




